

Doceniaj, nie oceniaj – konferencja

Konferencja “Doceniaj, nie oceniaj” odbędzie się 21 maja 2022r. w Wojewódzkiej i Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Z. Herberta w Gorzowie Wielkopolskim w sali nr 102 budynku głównego biblioteki.

Konferencja kierowana do psychologów, pedagogów, nauczycieli, rodziców / opiekunów promująca Zdrowie Psychiczne Dzieci i Młodzieży z udziałem:

- Tomasza Zielińskiego – inicjatora akcji „Usłyszeć na Czas” i założyciela fundacji o tej samej nazwie, która ma na celu pomoc dzieciom w głębokim kryzysie emocjonalnym (Polska zajmuje drugie miejsce w Europie jeśli chodzi o próby samobójcze), prowadzi bezpłatne rozmowy z dziećmi i rodzicami, organizuje szkolenia w ośrodkach pomocy, szkołach. Jest również prezesem i założycielem Akademii Komunikacji – pomaga rozwijać tę ważną kompetencje w biznesie i w życiu.
- Bogdana Olechnowicza – założyciela i prezesa F2P, z wykształcenia teolog i psycholog, autor dwóch książek i ceniony mówca konferencyjny w kraju i za granicą, prowadzi również praktykę poradniczą. W ramach działalności Fundacji 2P organizował w Filharmonii Gorzowskiej Fora Inspiracji – prelekcje połączone z koncertem, promujące i aktywizujące postawy przebaczenia i pojednania między ludźmi, które spotkały się z bardzo dobrym odbiorem ze strony opinii publicznej. Prowadzi też cykliczne warsztaty – online. Jest certyfikowanym trenerem i coachem międzynarodowej organizacji John Maxwell Team.
- Zespołu muzycznego Fisheclectic – zespół powstał jako projekt małżeństwa Joanny i Łukasza Kupczyńskich – muzyków, kompozytorów, filologów – a także nauczycieli jednej z gorzowskich szkół. Do tej pory wydali trzy,

cieszące się dużym powodzeniem, albumy muzyczne, koncertują w kraju i za granicą, gościli na wielu festiwalach muzycznych m.in. SLOT Art Festiwal, Pol'and"Rock Festiwal. Ich albumy prezentowane były w rozlicznych audycjach muzycznych m.in. w Markomanii – Marka Niedźwieckiego (Trójka – Program Trzeci Polskiego Radia), a ich teledyski mają na YouTube ponad 12 mln wyświetleń. Muzyka zespołu promuje wartości pojednania, przebaczenia, porozumienia.

Wstęp wolny.

Program konferencji:

10.30 – 11.15 Bogdan Olechnowicz – prelekcja “Doceniaj, nie oceniaj” (45 min),

11.15 – 12.00 Tomasz Zieliński – prelekcja o działalności Fundacji “Usłyszeć na czas” (45 min),

12.00 – 12.20 Przerwa (20 min),

12.20 – 13.20 Tomasz Zieliński – sesja pytań i odpowiedzi (1h),

13.20 – 13.40 Przerwa (20 min),

13.40 – 14.30 Występ zespołu muzycznego Fisheclectic (50 min).

Organizatorzy:

Fundacja Przebaczenie i Pojednanie

STOWARZYSZENIE PRZYJACIÓŁ GMINY SANTOK “POMOCNA DŁOŃ”

Biuro Poselskie Krystyny Sibińskiej z siedzibą w Gorzowie Wlkp.

Fundacja Today, Tomorrow, Together – Dziej, Jutro, Razem



Konferencja **DOCENIAJ, NIE OCENIAJ** z udziałem **Tomasza Zielińskiego**

21.05.2022, godz. 10.30
WiMBP, Gorzów Wlkp.

Nie ma ludzi zamkniętych. Są niewysłuchani

W Polsce każdego roku znika z mapy jedna średniej wielkości szkoła, po cichu, bez rozgłosu. Te wstrząsające słowa wypowiedziane przez Rafała Szymańskiego sprawiły, że popłakałem się.

Wiecie, że jako Polska zajmujemy drugie miejsce w Europie pod względem ilości prób samobójczych wśród nastolatków? Według policyjnych statystyk do takiej próby dochodzi przynajmniej raz każdego dnia. Tak, dziś też jakiś dzieciak zrobi to skutecznie. Gdy to piszę, mam w sobie cholernie wielką niezgodę.

*Działamy z nadzieją, że cała nasza praca pozwoli **usłyszeć** choć jednego dzieciaka **na czas**.*

Tomasz Zieliński

Jako lokalna gorzowska wspólnota też chcemy usłyszeć na czas. W ostatnich miesiącach wstrząsnęły nami przypadki dzieci, które absolutnie przedwcześnie skończyły życie, pozostawiając zrozpaczonych rodziców, wstrząśniętych rówieśników i zasmuconych nauczycieli. Jednak w takiej chwili nie możemy poddać się poczuciu zbiorowej bezradności. To dlatego w gronie kilku osób, fundacji i stowarzyszeń zrodził się pomysł, by wyjść naprzeciw obecnym problemom dzieci i młodzieży. Chcemy pomóc rodzicom, opiekunom, nauczycielom, w końcu im samym. Nikt z nas nie lubi być pouczany, a wszyscy potrzebujemy, by ktoś nas wysłuchał. Każdy z nas potrzebuje zachęty i wsparcia, zarówno dorośli, jak młodzież i dzieci.

Młode pokolenie musi zobaczyć i odczuć, że dorośli są im życzliwi i wspierający. Od jakości naszych więzi z nimi i umiejętności komunikacyjnych zależy, czy będą chcieli się przed nami, dorosłymi, otworzyć i czy usłyszymy ich na czas.

Dlatego organizujemy konferencję z udziałem Tomka Zielińskiego. Tomek od lat zajmuje się skuteczną pomocą młodzieży, ale także ich rodzicom. Robi to z niezwykłym poświęceniem i sercem pełnym zaangażowania. Chcemy się od niego uczyć i korzystać z jego doświadczenia. Dlatego zapraszamy wszystkich, którym los młodego pokolenia nie jest obojętny 21 maja w godz. 10.30 do 14.00. Konferencja odbędzie się w Wojewódzkiej i Miejskiej Bibliotece Publicznej w Gorzowie Wielkopolskim.

W programie konferencji:

Wykład *Doceniaj, nie ocenij* – **Bogdan Olechnowicz**, prezes Fundacji Przebaczenie i Pojednanie
Koncert gorzowskiego zespołu **Fishelectic**
Dwa wykłady *Usłyszeć na czas* – **Tomasz Zieliński**, prezes Fundacji Usłyszeć na czas

Konferencja jest bezpłatna.
Konferencja dofinansowana ze środków Samorządu Województwa Lubuskiego.
Wcześniejsza rejestracja nie jest wymagana.

Organizatorzy:



Patronat:



Patronat medialny:



Nie ma ludzi zamkniętych.
Są niewysłuchani



Konferencja
DOCENIAJ, NIE OCENIAJ
z udziałem
Tomasza Zielińskiego

21.05.2022, godz. 10.30
WiMBP, Gorzów Wlkp.

W programie konferencji:

- Wykład *Doceniaj, nie oceniaj* – Bogdan Olechnowicz, prezes Fundacji Przebaczenie i Pojednanie
- Koncert gorzowskiego zespołu **Fisheclectic**
- Dwa wykłady *Usłyszeć na czas* – Tomasz Zieliński, prezes Fundacji Usłyszeć na czas

Konferencja jest bezpłatna.
Konferencja dofinansowana ze środków Samorządu Województwa Lubuskiego.
Wcześniejsza rejestracja nie jest wymagana.



Fisheclectic



Bogdan Olechnowicz

Organizatorzy:



Patronat:



Patronat medialny:

